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Pressmeddelande  
18 mars, 2025 
Ikano Bank AB (publ), Malmö, Sweden 
 
 
 

Ikano Bank omorganiserar för att skapa förutsättningar för 
framtida tillväxt – minskar antalet anställda 
 
Ikano Bank har som en del av arbetet med att skapa en mer effektiv organisation och säkra 
långsiktig tillväxt inlett förhandlingar med fackliga parter om en omorganisation och en minskning 
av antalet anställda i banken med cirka 200 medarbetare. Av dessa 200, berörs cirka 120 
medarbetare i Sverige.  
 
”Vi vet att detta skapar mycket oro och osäkerhet för många medarbetare. Vi kommer att stödja alla berörda 
på bästa möjliga sätt under denna förändring – alltid med vår kultur och våra värderingar som vägledning. 
Vår ambition är att ha genomfört de föreslagna förändringarna före halvårsskiftet 2025”, säger Niclas Olsson, 
tillförordnad vd för Ikano Bank. 
 
Ikano Bank är en stabil bank med en stark ägare och blev hösten 2024 ett helägt dotterbolag inom Ingka 
Group, som representerar cirka 90 procent av all IKEA-försäljning. Sedan dess har arbetet med att förbättra 
bolagets resultat och skapa förutsättningar för en hållbar och lönsam utveckling av banken fortsatt. Banken 
är välkapitaliserad och har en god likviditet, vilket ger utrymme för att genomföra dessa åtgärder som 
bedöms nödvändiga för att skapa förutsättningar för framtida tillväxt. 
 
 
Informationen är sådan som Ikano Bank AB (publ) ska offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruks-
förordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande 
den 18 mars 2025 kl 10.00. 
 
 
För ytterligare information 
Niclas Olsson, tillförordnad vd 
Katarina Erichs Emilson, kommunikationschef 
email: communication @ikano.se 
 
 
Om Ikano Bank AB (publ) 
Ikano Bank skapar möjligheter för en bättre vardag genom att erbjuda enkla, schyssta och prisvärda tjänster, för en sund 
ekonomi för de många människorna och företagen. Erbjudandet inkluderar spar- och låneprodukter för konsumenter, 
säljsupport för handlare samt leasing- och factoringtjänster för företag. Ikano Bank är verksamma i Sverige, Danmark, 
Finland, Norge, Storbritannien, Polen, Tyskland och Österrike, och är en del av Ingka Group. Ikano Banks huvudkontor 
ligger i Malmö och företaget är registrerat i Älmhult där verksamheten en gång grundades. 


